tiembre, y en un plazo de veintiún días en el resto del año, sin perjuicio de que por motivo
de adversas circunstancias meteorológicas y/o fitosanitarias se pueda ordenar la parali-
zación del aprovechamiento.

III. – Precio base de licitación: El tipo de licitación que servirá de base a la subasta
será el siguiente:

Lote: Cuarenta y ocho mil trescientos euros con setenta céntimos (48.300,70 euros).

El precio índice será de sesenta mil trescientos setenta y cinco euros con ochenta
y ocho céntimos (60.375,88 euros).

IV. – Ingreso: El ingreso se efectuará en la forma y plazos determinados en el pliego.

V. – Publicidad de los pliegos: Estarán de manifiesto todos los días hábiles en la Ofi-